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LOTA,  23 de Noviembre de 2017

DECRE「oN°   1,951

Noviembre de 2017,certifiCadOS N° 6鵞
員ii;lil:. en sesiOn ordinaria de feCha 21 de

I MU

que riqen los actos de

dela Ley N° 18695

confiere el Art 63・ de

DE LOTA

c) Ley No '19.890 sobre bases de
los Orqanos de la Administracion del Estado.

d) D.F.L. I del 2006 de Ministerio

y en uso de lo dispuesto en el
la Ley Orq{nica Constitucional de Municipalidad

los Procedimientos Administrativos

del lnterior que fija texto refundido

Art. I2' y las facultades que me
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DECRETO

Aprueba Modificacidn presupuestaria, presupuesto Ordinario ano ?01 7.

lntereses

TOTAL

Alimentos y
Materiales de uso o consumo
Publicidad y Difus ion
Servicios Generales
Premios y Otros
A Educacion
TOTAL

ANoTESE,CoMuNIQUESE,RE(]lsTR[SE Y EN su
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22
22
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008
101  001

1,100
1,100

2,300
3,050
167,000
174
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Depto. Adm. y Finanzas
Contraloria Reg ional
Direcci6n de Control
Secretario Municipal
Arch ivo
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